

20.6.2018
757/16.03.01

Pyhtään Kokoomuksen valtuustoryhmä
Jyrki Metsola

VALTUUSTOALOITE
18.6.2018

Pyhtään kunnanvaltuusto

VALTUUSTOALOITE ULKOILUVERKOSTON TOTEUTTAMISEKSI

Pyhtään keskeinen vahvuus on luonto. Kunnassamme on runsaasti alueita, jotka houkuttelevat niin lyhyeen arkiliikuntaan luonnossa kuin myös pidempään retkeilyyn. Haasteena on kuitenkin merkittyjen ulkoilureittien vähäisyys. Merkityt reitit rajoittuvat tällä hetkellä lähinnä Valkmusaan ja eri taajamissa oleviin kuntoratoihin sekä melonta- ja pyöräilyreitteihin. Kaikki voimme myös yhtyä näkemykseen, että liikunnan myönteinen merkitys kuntalaisten hyvinvoinnin rakentamisessa on keskeinen.

Kuitenkin, kuntamme jo olemassa olevat polku- ja tieverkostot tarjoaisivat monipuolisen mahdollisuuden ulkoiluun ja retkeilyyn. Useat kuntalaiset varmastikin jo niitä hyödyntävät, mutta erityisesti uudet asukkaat ja kuntaamme saapuvat matkailijat eivät osaa niitä välttämättä hyödyntää. Haastetta luovat myös asuintonttien leviäminen tonttirajojen ulkopuolelle, jonka myötä kaavoituksessa vapaaksi jätetyt kulkureitit ovat voineet sulkeutua. Myönteisenä asiana on myös todettava, että alueen suunnistusseurat (Kymen Suunnistajat, Pyhtään Voima, Etelä-Kymen Suunnistajat) ovat tehneet varsin kattavasti suunnistuskarttoja kuntamme alueelta, joita voitaisiin hyvin kustannustehokkaasti hyödyntää ulkoilureittikarttojen pohjana.

Pyhtään Kokoomuksen valtuustoryhmä esittää, että kunnassa käynnistetään selvitys- ja toteutustyö kunnan ulkoiluverkoston laajentamiseksi. Työssä selvitetään mm. se, miten voitaisiin toteuttaa taloudellisesti ja sopimusteknisesti ns. matalan kynnyksen ulkoilureittejä, joissa hyödynnettäisiin jo olemassa olevia tie- ja polkuverkostoja sekä muita maastonosia, jolloin kyseeseen tulisivat lähinnä vain reittien merkkäus luonnonmukaisesti, reiteistä sopiminen maanomistajien kanssa sekä reittikartat. Karttojen osalta on syytä tehdä yhteistyötä edellä mainittujen suunnistusseurojen kanssa. Mielestämme tämä selvitys- ja toteutustyö olisi myös erinomainen projekti kuntalaisten osallistuttamiseen, sillä kuntalaisissa on jo nyt paljon tietämystä ja osaamista tämän asian osalta. Työssä on hyvä myös kartoittaa aikaisemmin jo mainitut asuintonttien leviämiset kulkureiteille. Huutjärven taajaman osalta tämä työ tukisi myös tulevan Liikuntapuiston kehittämistä.

Pyhtäällä, 18.6.2018

Jyrki Metsola
Mervi Liimatainen
Sari Tjeder
Erkki Huhtinen
Lea Tamminen
Kirsi Tuomala
Toni Vanhala